



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ವಿಶೇಷ ವರ್ಗ-ಡಿಸಿಇಟಿ-ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ/2022

ದಿನಾಂಕ: 06-12-2022

ಪ್ರಕಟಣೆ - ವಿಶೇಷ ವರ್ಗಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು

2022ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಎಂಟ್ರಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಹಾಗೂ ಎಂಬಿಎ, ಎಂಸಿಎ, ಎಂಇ, / ಎಂ.ಟೆಕ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ವಿಶೇಷ ವರ್ಗಗಳನ್ನು ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ವಿಶೇಷ ವರ್ಗದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ದಿನಾಂಕ 13-12-2022 ರಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಖುದ್ದಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00)

NOTE – Submission of Special Category Certificates

Diploma Holders for admission to 2nd Year / 3rd Semester Engineering Courses under Lateral Entry Scheme and admission to MBA, MCA, M.E. / M.Tech courses, candidates who have claimed special category in the online application form and did not submit the respective special category certificates on the specified dates, can submit the special category certificates in person at KEA, Bangalore on 13-12-2022. (From 11.00 am to 1.00 pm)

Diploma - CAPF / CRPF / CISF / BSF / ITBP, Ex-Defence, Ex-CAPF, Defence, N.C.C. Sports, Anglo-Indian, Scouts and Guides.

PGCET – Ex-Defence.

ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆ

ಡಿಸಿಇಟಿ-2022 ಹಾಗೂ ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2022 ರ್ಯಾಂಕ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ನಂತರ ವಿಕಲಚೇತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅಂಗವಿಕಲತೆ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ವೈದ್ಯರ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ನಂತರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

Medical examination – Physically Disabled candidates

After publication of DCET-2022 and PGCET-2022 results, medical examination to Physically Disabled candidates will be conducted at KEA, Bangalore. The dates for medical examination will be notified on the Website.


Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : http://kea.kar.nic.in